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Nimbus Group visar försvarets arbetsbåt MSMB200 och 
deltar i rundabordssamtal under Almedalsveckan i Visby
Nimbus Group AB (publ) och Svensk Konstruktionstjänst AB (Svekon) visar under Almedalsveckan i 
Visby upp Försvarsmaktens nya arbetsbåt MSMB200. Under veckan deltar bolagen även i 
rundabordssamtal om hur svensk industri kan bidra till att möta de växande behoven inom försvar 
och beredskap.

Nimbus Group och Svekon har gemensamt utvecklat och erhållit en första order på MSMB200 inom ramen för 
Försvarets materielverks (FMV) upphandling av MSMB200, Mindre Snabbgående Motorbåt typ 200. Under 
Almedalsveckan finns vi på plats i Visby för att visa upp båten och föra dialog med representanter från 
myndigheter, försvar, industri och andra intressenter.

Utöver visningen deltar Nimbus Group och Svekon i rundabordssamtal om industrins förmåga att stödja Sveriges 
ökade försvarssatsningar. Diskussionerna omfattar bland annat leveranskapacitet, innovationskraft, 
försörjningstrygghet och hur industriella aktörer kan bidra till en snabbare uppbyggnad av nationell 
försvarsförmåga.
I samtalen medverkar företrädare från såväl riksdag och myndigheter som Försvarets materielverk och 
Försvarsmakten.

“Vi ser stora möjligheter för svensk industri att bidra till den försvarsförmåga som nu byggs upp. Vår erfarenhet är 
att trösklarna för samarbete mellan industri, myndigheter och försvar är lägre än många tror, samtidigt som de 
ökade volymbehoven skapar förutsättningar för effektiva och konkurrenskraftiga lösningar från industriella aktörer 
såsom Nimbus Group. MSMB200 är ett bra exempel på vad som kan åstadkommas när olika kompetenser 

, säger Johan Inden, VD för Nimbus Group och på plats i Almedalen under samverkar mot ett gemensamt mål”
veckan.

Visning av MSMB200
MSMB200 visas under Almedalsveckan i Visby hamn och vi välkomnar alla intresserade att titta närmare på 
båten.

Båten har utvecklats för att möta Försvarsmaktens behov av en snabb, robust och modern plattform för marina 
operationer. Serieleveranser till FMV planeras att påbörjas under 2027 enligt tidigare kommunicerat avropsavtal.

För ytterligare information:
Johan Inden
VD, Nimbus Group AB (publ)
Tel: +46 707-940565
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Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, 
Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, Europa 
och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom förvärvet 
av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2025 omsatte koncernen 1 367 Mkr och hade 307 anställda. 
Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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